ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2015 года                                                                          № 116/1091
с. Курсавка

О рабочей группе по приему документов, предоставляемых в территориальную избирательную комиссию Андроповского района кандидатами на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края
На основании пункта 5 статьи 15 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу территориальной избирательной комиссии Андроповского района для проверки подписных листов и соблюдения требований законодательства при выдвижении кандидатов в составе согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Установить, что
2.1. проверке подлежат все подписные листы, представленные кандидатом на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края в территориальную избирательную комиссию Андроповского района;
2.2. проверке подлежат все подписи в подписных листах, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края в территориальную избирательную комиссию Андроповского района;
2.3. проверке в отделе УФМС России по Ставропольскому краю в Андроповском районе подлежат все подписи в подписных листах, представленные кандидатами на должность главы в территориальную избирательную комиссию Андроповского района.
3. Утвердить прилагаемую форму протокола проверки подписных листов
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь

О.В. Сологубова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 20 августа 2015 года №116/1091
СОСТАВ

рабочей группы территориальной избирательной комиссии Андроповского района для проверки подписных листов и соблюдения требований законодательства при выдвижении кандидатов

   Председатель рабочей группы:
Щербакова Татьяна Николаевна – председатель территориальной избирательной комиссии Андроповского района.
Члены рабочей группы:
Подшивалова Светлана Эдуардовна – член территориальной избирательной комиссии Андроповского района, секретарь рабочей группы;

Синявский Альберт Дмитриевич – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района;

Сологубова Ольга Викторовна – секретарь территориальной избирательной комиссии Андроповского района.
Секретарь                                                                                       О.В. Сологубова
протокол

проверки подписных листов кандидата на должность главы

муниципального образования села Крымгиреевского

Андроповского района Ставропольского края

______________________________

 (Ф.И.О. кандидата)
с. Курсавка

 «    »                 2015 г.

Постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 20.08.2015г. № 116/1091 утверждено количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края, которое составляет 10 подписей и не может превышать 14 подписей избирателей.

Кандидатом на должность главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края
___________________________

          (Ф.И.О. кандидата)

«   »              2015 года представлено в территориальную избирательную комиссию Андроповского района для проверки ___ подписей избирателей, содержащихся в ___подписных листах, сброшюрованных в одну папку.

Членами рабочей группы ТИК Андроповского района проверено __ подписей избирателей.

	№

листа
	№ п/п

в подписном листе подписи признанной недействительной
	Замечания рабочей группы  по действующему федеральному и краевому законодательству

Заключение:

___________________________________________________________________________
	Члены рабочей группы ТИК Андроповского района:
	________________         /Т.Н. Щербакова/

подпись

	________________         /А.Д. Синявский/

                                    подпись                                                      .

	________________         /О.В. Сологубова/

подпись

	________________         /С.Э. Подшивалова/

подпись

Протокол получен

«_____»______________ 20___ г. _______________________/__________________________/

                                                                           подпись                                                       инициалы, фамилия
протокол

проверки подписных листов кандидата на должность главы

муниципального образования станицы Воровсколесской

Андроповского района Ставропольского края

Ермакова Игоря Вячеславовича
(Ф.И.О. кандидата)
с. Курсавка

 «27» июля 2015 г.

Постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 22.06.2015г. № 103/960 утверждено количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района Ставропольского края, которое составляет 10 подписей и не может превышать 14 подписей избирателей.

Кандидатом на должность главы муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района Ставропольского края
Ермаковым Игорем Вячеславовичем

          (Ф.И.О. кандидата)

«27» июля 2015 года представлено в территориальную избирательную комиссию Андроповского района для проверки 14 подписей избирателей, содержащихся в 3 подписных листах, сброшюрованных в одну папку.

Членами рабочей группы ТИК Андроповского района проверено 14 подписей избирателей.

	№

листа
	№ п/п

в подписном листе подписи признанной недействительной
	Замечания рабочей группы  по действующему федеральному и краевому законодательству

	-
	-
	-

Заключение: _замечаний к подписным листам не выявлено __________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Члены рабочей группы ТИК Андроповского района:
	________________         /Т.Н. Щербакова/

подпись

	________________         /А.Д. Синявский/

                                    подпись                                                      .

	________________         /О.В. Сологубова/

подпись

	________________         /С.Э. Подшивалова/

подпись

Протокол получен

«_____»______________ 20___ г. _______________________/__________________________/

                                                                           подпись                                                       инициалы, фамилия

протокол

проверки подписных листов кандидата на должность главы

муниципального образования Водораздельного сельсовета

Андроповского района Ставропольского края

Фоменко Алексея Владимировича
(Ф.И.О. кандидата)
с. Курсавка

 «25» июля 2015 г.

Постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 25.06.2015г. № 104/972 утверждено количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района Ставропольского края, которое составляет 10 подписей и не может превышать 14 подписей избирателей.

Кандидатом на должность главы муниципального образования Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края
Фоменко Алексеем Владимировичем

 (Ф.И.О. кандидата)

«20» июля 2015 года представлено в территориальную избирательную комиссию Андроповского района для проверки 14 подписей избирателей, содержащихся в 3 подписных листах, сброшюрованных в одну папку.

Членами рабочей группы ТИК Андроповского района проверено 14 подписей избирателей.

	№

листа
	№ п/п

в подписном листе подписи признанной недействительной
	Замечания рабочей группы  по действующему федеральному и краевому законодательству

	2
	№6 Магомедов Абдула Гусейнович
	Неверно указано отчество

Заключение: _Запись №6 подписного листа №2 считать недействительной______________________________________________________________
	Члены рабочей группы ТИК Андроповского района:
	________________         /Т.Н. Щербакова/

подпись

	________________         /А.Д. Синявский/

                                    подпись                                                      .

	________________         /О.В. Сологубова/

подпись

	________________         /С.Э. Подшивалова/

подпись

Протокол получен

«_____»______________ 20___ г. _______________________/__________________________/

                                                                           подпись                                                       инициалы, фамилия

протокол

проверки подписных листов кандидата на должность главы

муниципального образования Водораздельного сельсовета

Андроповского района Ставропольского края

Анастасовой Лидии Владимировны

(Ф.И.О. кандидата)
с. Курсавка

 «25» июля 2015 г.

Постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 25.06.2015г. № 104/972 утверждено количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района Ставропольского края, которое составляет 10 подписей и не может превышать 14 подписей избирателей.

Кандидатом на должность главы муниципального образования Водораздельного сельсовета Андроповского района Ставропольского края

Анастасовой Лидией Владимировной
 (Ф.И.О. кандидата)

«24» июля 2015 года представлено в территориальную избирательную комиссию Андроповского района для проверки 14 подписей избирателей, содержащихся в 3 подписных листах, сброшюрованных в одну папку.

Членами рабочей группы ТИК Андроповского района проверено 14 подписей избирателей.

	№

листа
	№ п/п

в подписном листе подписи признанной недействительной
	Замечания рабочей группы  по действующему федеральному и краевому законодательству

	2
	№1 Ферисова Элина Георгиевна
	Указан неверный адрес регистрации по месту жительства

	2
	№2 Рудянов Константин Георгиевич
	Указан неверный адрес регистрации по месту жительства

Заключение: Записи №1, 2 подписного листа №2 считать недействительными ____

	Члены рабочей группы ТИК Андроповского района:
	________________         /Т.Н. Щербакова/

подпись

	________________         /А.Д. Синявский/

                                    подпись                                                      .

	________________         /О.В. Сологубова/

подпись

	________________         /С.Э. Подшивалова/

подпись

Протокол получен

«_____»______________ 20___ г. _______________________/__________________________/

                                                                           подпись                                                       инициалы, фамилия